1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "CONTRATACIÓN D E L S E R V I C I O DE 
AMPLIFICACIÓN D E S O N I D O " , Adquisición N° 2419 - 16 - LE13, a SERVICIOS 
A U D I O V I S U A L E S SONO L I M I T A D A , RUT.: N° 77. 420. 560 - 8, por un valor total de $39.000.000 
IVA incluido (treinta y nueve millones de pesos), en atención a que este proveedor cumple con los 
requisitos exigidos en las Bases y Especificaciones Técnicas y obtuvo respecto de los factores de 
ponderación: P R E C I O 40%, C A P A C I D A D LOGÍSTICA 50% Y EXPERIENCIA 10%, definidos en

[...]

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "CONTRATACIÓN D E L S E R V I C I O D E 
AMPLIFICACIÓN D E SONIDO", Adquisición N° 2419 - 16 - LE13, a SERVICIOS 
A U D I O V I S U A L E S SONO LIMITADA, RUT.: N° 77. 420. 560 - 8, por un valor total de $39.000.000 
IVA incluido (treinta y nueve millones de pesos), en atención a que este proveedor cumple con los 
requisitos exigidos en las Bases y Especificaciones Técnicas y obtuvo respecto de los factores de 
ponderación: P R E C I O 40%, C A P A C I D A D LOGÍSTICA 50% Y EXPERIENCIA 10%, definidos en